
439

410

309

303

340

514

488

417

309

270

486

398

386

401

366

313

378

432

355

365

388

333

329

364

320

331

398

496

407

516

374

418

452

327

392

461

334

385

415

427

408

462

404

399

433

314

329

331

306

482

368

415

427

414

394

447

416

401

439

410

309

303

340

514

488

417

309

270

486

398

386

401

366

313

378

432

355

365

388

333

329

364

320

331

398

496

407

516

374

418

452

327

392

461

334

385

415

427

408

462

404

399

433

314

329

331

306

482

368

415

427

414

394

447

416

401

 Grybla 

Kněží hora 

Medník 

Červená hora 

Kabát 

Špičky 

Petrovice 

Srbinov 

Zádušní vrch 

Háj 

Běsná hora 

Holý

Homolka 

Ždánská hora 

Hora 

Hora 

Prostřední vrch 

Halíře 

Střeblov 

Holý vrch

Čížov

Výrovna

Kněžina

Taranka

Maršovka 

Veselý vrch

Chlum

Roholec

Podnětov

Šiberný

Hůrka

Chlum

U Hruštičky

Pánů vrch

 Grybla 

Kněží hora 

Medník 

Červená hora 

Kabát 

Špičky 

Petrovice 

Srbinov 

Zádušní vrch 

Háj 

Běsná hora 

Holý

Homolka 

Ždánská hora 

Hora 

Hora 

Prostřední vrch 

Halíře 

Střeblov 

Holý vrch

Čížov

Výrovna

Kněžina

Taranka

Maršovka 

Veselý vrch

Chlum

Roholec

Podnětov

Šiberný

Hůrka

Chlum

U Hruštičky

Pánů vrch

Konopišťský
rybník

Janovický potok 

Černíkovický potok Jablonský potok 

Lohový potok 

Jablonský potok 

Sladovařský potok 

Brejlovský potok 

Dunávický
rybník

Chlebský
rybník

Tloskovský potok 

Janovický potok 

Chlístovský rybník

Kružský potok 

Třebová

Homole

Beránek

Nový
 rybník

Břež
anský potok

Ka
m

en
ick

ý p
oto

k

Svárov

Markvartův
   rybník

Ka
m

en
ick

ý 
po

to
k 

Mlýnský rybník

Krčín

Jakub

Hamry

Mošťanský
rybník

Polník

Strážovna

Homole

Srbínovský potok 

Chářovický potok 

Janovický potok 

Kamenický potok 

Čakovický
rybník

Dolní Horní
úročnický rybník

Podhájský
rybník

Babinec

Po
dh

ájs
ký 

potok 

Vltava 

Sázava 

vodní nádrž
Štěchovice

vodní nádrž
Slapy

Sázava 

Sázava 

Sázava 

Vltava 

106

106

106

106

106

106

105

105

105

105

105

107

107

107

Na Vrších 

   H
ůrka 

Na Kostelích

Panský
  les

Kolná

V Koláči

U Jáchyma

Dlouhá
  skála

Paseky

Lipkovický les

K o s t e l e c k é
      l e s y

Panská
   skála

Hornopožárský les

Jedlovec

V Hlinkách

Hlinka

Hájek

Březinka

Boroví

Vrchy

Na Šancích

Na Sadu

Na Vinicích  

V Hrovku

Za Chárovkou

Na Bučinách

Za Vrchy

Kolanda

Rakovec

V Trhovkách

Na Brdcích

Hůrka
Dlouhé Díly

Hájecký

Jedlice

Cihelna

Pod Vensovem

U Kašparky

Kopaniny

Káňovksé

U Stráně

Škrabácká struha

V Trhovkách

Na Vrších 

   H
ůrka 

Na Kostelích

Panský
  les

Kolná

V Koláči

U Jáchyma

Dlouhá
  skála

Paseky

Lipkovický les

K o s t e l e c k é
      l e s y

Panská
   skála

Hornopožárský les

Jedlovec

V Hlinkách

Hlinka

Hájek

Březinka

Boroví

Vrchy

Na Šancích

Na Sadu

Na Vinicích

V Hrovku

Za Chárovkou

Na Bučinách

Za Vrchy

Kolanda

Rakovec

V Trhovkách

Na Brdcích

Hůrka
Dlouhé Díly

Hájecký

Jedlice

Cihelna

Pod Vensovem

U Kašparky

Kopaniny

Káňovské

U Stráně

Škrabácká struha

V Trhovkách

Netluky
Jablonka

Přestavlky

Nová
Rabyně

Stromeč

Kopanina

Strážovna

Šeradovka

Prchovka

Hrusice
  Hamry

Svárov

Větrov

Hůrka

Pášovka

z. Pecerady

Taranka

Obory

Kaňov

Brejlov

Dunávičky

Vojtěchov

Vazovnice

Vindrholec

Pazderna

Lípa

Suchá Louka

Hubíčkův Luh

Tomkovka

Vensov

Chlístov

Pexův Luh

Bučina

Slapnice

Nové
Třebenice

Homole

Lahoz

Záhoří

Chaloupka
v Záhoří

Brunšov

Peškov

Norbertinka

Závist

Šejtovka

Rakousy

Podloučí

Horní Požáry

Svatovice

Lediny

Dařbož

Vrabčí
  Brod

Nová Grybla

Dolní
Březky

Březka

Včelní
Hrádek

Petrov
Chlomek

Štola
sv. Josefa

Štola
sv. Antonína Paduánského

Štola
Václav

V Kozlovicích

Tejnice

Čisté potoky

Osan

Netluky
Jablonka

Přestavlky

Nová
Rabyně

Stromeč

Kopanina

Strážovna

Šeradovka

Prchovka

Hrusice
  Hamry

Svárov

Větrov

Hůrka

Pášovka

z. Pecerady

Taranka

Obory

Kaňov

Brejlov

Dunávičky

Vojtěchov

Vazovnice

Vindrholec

Pazderna

Lípa

Suchá Louka

Hubíčkův Luh

Tomkovka

Vensov

Chlístov

Pexův Luh

Bučina

Slapnice

Nové
Třebenice

Homole

Lahoz

Záhoří

Chaloupka
v Záhoří

Brunšov

Peškov

Norbertinka

Závist

Šejtovka

Rakousy

Podloučí

Horní Požáry

Svatovice

Lediny

Dařbož

Vrabčí
  Brod

Nová Grybla

Dolní
Březky

Březka

Včelní
Hrádek

Petrov
Chlomek

Štola
sv. Josefa

Štola
sv. Antonína Paduánského

Štola
Václav

V Kozlovicích

Tejnice

Čisté potoky

Osan

Zbožnice

Žabovřesky

Vatěkov

Černíkovice

Benice (část)

Benice

Lipka

Ouštice

Soběšovice

Všetice

Borovka

Radslavice

Radějovice

Mlékovice

Tuchyně

Dalešice

Blaženice

Jablonná

Loutí

Měřín

Třebenice

Nedvězí

Teletín

Větrov

Lhota

Maskovice

Dunávice

Hvozdec

Malešín

Barochov

Ledce

Dolní
Požáry

Břežany

Prosečnice

Kamenný
 Újezdec

Nová Ves

Hostěradice

Třebsín

Pikovice

Žampach

Čakovice

Křiváček

Těptín

Skuheř

Skalsko

Nebřich

Zbožnice

Žabovřesky

Vatěkov

Černíkovice

Benice (část)

Benice

Lipka

Ouštice

Soběšovice

Všetice

Borovka

Radslavice

Radějovice

Mlékovice

Tuchyně

Dalešice

Blaženice

Jablonná

Loutí

Měřín

Třebenice

Nedvězí

Teletín

Větrov

Lhota

Maskovice

Dunávice

Hvozdec

Malešín

Barochov

Ledce

Dolní
Požáry

Břežany

Prosečnice

Kamenný
 Újezdec

Nová Ves

Hostěradice

Třebsín

Pikovice

Žampach

Čakovice

Křiváček

Těptín

Skuheř

Skalsko

Nebřich

Kamenice

Nespeky

Řehenice

Krhanice

Kamenný
Přívoz

Lešany

Hradišťko

Štěchovice

Bukovany

Chářovice

Chlístov

Netvořice

Vysoký
Újezd

Rabyně
Slapy

Chrášťany

Václavice

Krňany

Chleby

Kostelec
u Křížků

Pohoří
Kamenice

Nespeky

Řehenice

Krhanice

Kamenný
Přívoz

Lešany

Hradišťko

Štěchovice

Bukovany

Chářovice

Chlístov

Netvořice

Vysoký
Újezd

Rabyně
Slapy

Chrášťany

Václavice

Krňany

Chleby

Kostelec
u Křížků

Pohoří

ÚROČNICE

KONOPIŠTĚ

BUKOVÁ LHOTA

PECERADY

KRUSIČANY

BRODCE
PODĚLUSY

ŽAMPACH

LUKA
p. Medníkem

CHRÁST
nad Sáz.avou

ZBOŘENÝ
KOSTELEC

ÚROČNICE

KONOPIŠTĚ

BUKOVÁ LHOTA

PECERADY

KRUSIČANY

BRODCE
PODĚLUSY

ŽAMPACH

LUKA
p. Medníkem

CHRÁST
nad Sázavou

ZBOŘENÝ
KOSTELEC

TÝNEC
nad Sázavou

TÝNEC
nad Sázavou

Pražská

Okružní

Jílovská

Pr
až

sk
á

V Koutech

K Jezu

Sá
za

vs
káČa

ko
vic

ká

Komenského

K Zeleným
 vratům

Na Hlinkách

Sadová

Chrá
ste

ck
á

Lu
čn

í

K L
es

íku
Višň

ov
á

Hus
ov

a

Družstevní

9. května

K Náklí

Pr
až

sk
á

Brodecká

Farská
Pod Školou

Na Chmelnici
Pod Hradištěm

BenešovskáSad Přá
telst

ví

Lipová

Růžová

Růžová

Rů
žo

vá

K. H. M
áchy

K.
 H

. M
ác

hy

Na Vinici

Krátká

U Janovického potoka

1.Máje

Na KněžiněPříč
ná

U H
řiš

tě

Pražská

Okružní

Jílovská

Pr
až

sk
á

V Koutech

K Jezu

Sá
za

vs
káČa

ko
vic

ká

Komenského

K Zeleným
 vratům

Na Hlinkách

Sadová

Chrá
ste

ck
á

Lu
čn

í

K L
es

íku
Višň

ov
á

Hus
ov

a

Družstevní

9. května

K Náklí

Pr
až

sk
á

Brodecká

Farská
Pod Školou

Na Chmelnici
Pod Hradištěm

BenešovskáSad Přá
telst

ví

LIpová

Růžová

Růžová

Rů
žo

vá

K. H. M
áchy

K.
 H

. M
ác

hy

Na Vinici

Krátká

U Janovického potoka

1.Máje

Na KněžiněPříč
ná

U H
řiš

tě

0063

0063

0063

0063

0063

0063

0063

19

19

19

19
11

11

11

19
11

19
11

11

19

19

19

19

11

11

11

11

11

11

8224

8223

8223

8222

8222

8224

8224

8223

8222

8222

8221

8221

8221

8221

8221

8221

8221

8221

8221

8221

19

19D

19D

19D

19D

1 km100 m


